
 

ประกาศ คณะเทคโนโลยี วิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ

เรื่ อง     รายชื่ อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้ าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิ ต สาขาวิ ชา

วิ ทยาศาสตร์ การเคลื่อนไหวและสุขภาพ โรงเรี ยนวิ ทยาศาสตร์ การเคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะ

เทคโนโลยี วิ ทยาศาสตร์ สุขภาพ รอบที่  ๑ การรั บด้วย Portfolio (โครงการเพชรจุฬาภรณ์)

ประจำ ปี การศึกษา ๒๕๖๙

....................................

ตามที่ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการเปิดรับสมัครบุคคลเข้าศึกษาต่อหลักสูตร

วิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ทยาศาสตร์การเคลื่อนไหวและสุขภาพ รอบที่ ๑ การรับด้วย Portfolio (โครงการ

เพชรจุฬาภรณ์) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ตั้งแต่วันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ - ๕ มกราคม ๒๕๖๙ และมีการจัดสอบ

สัมภาษณ์ เมื่อวันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๙ นั้น บัดนี้  โรงเรี ยนวิ ทยาศาสตร์การเคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะ

เทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ได้ดำเนินการประเมินผลการคัดเลือกเป็นที่เรี ยบร้อยแล้ว

 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๘ แห่งข้อบังคับราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ว่าด้วย หัวหน้าส่วนงาน คณะ

กรรมการประจำส่วนงาน และการบริ หารงานส่วนงานของราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ ข้อ ๑๒ แห่ง

ประกาศวิ ทยาลัยวิ ทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ์ เรื่ อง โครงสร้างการบริ หารงานคณะเทคโนโลยี

วิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ และคำสั่งราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ที่ ๒๕๘๖/๒๕๖๘ เรื่ อง

แต่งตั้งผู้รั กษาการในตำแหน่งคณบดี  คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ ลงวันที่ ๒๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ประกอบมติที่ประชุมสภาราชวิ ทยาลัยจุฬาภรณ์ ในการประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๑๐ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

จึงประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลักสูตรวิ ทยาศาสตรบัณฑิต สาขาวิ ชาวิ ทยาศาสตร์การ

เคลื่อนไหวและสุขภาพ โรงเรี ยนวิ ทยาศาสตร์การเคลื่อนไหวและสุขภาพ คณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

รอบที่ ๑ การรับด้วย Portfolio (โครงการเพชรจุฬาภรณ์) ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ จำนวน ๒๒ คน ราย

ละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

 

 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

(ศาสตราจารย์ แพทย์หญิงยุวเรศมคฐ์ สิทธิชาญบัญชา)

รักษาการคณบดีคณะเทคโนโลยีวิ ทยาศาสตร์สุขภาพ

 



รายชือ่ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์เข้าศึกษาหลกัสูตรวทิยาศาสตรบัณฑิต  
สาขาวชิาวทิยาศาสตรก์ารเคลือ่นไหวและสุขภาพ โรงเรยีนวทิยาศาสตรก์ารเคลือ่นไหวและสุขภาพ 
คณะเทคโนโลยีวทิยาศาสตรสุ์ขภาพ รอบท่ี ๑ การรบัด้วย Portfolio ( โครงการเพชรจุฬาภรณ์) 

ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๙ 
 

ล าดับท่ี ค าน าหน้า ชือ่ นามสกุล 
๑ นางสาว กชพรรณ เจอืแก้ว 

๒ นางสาว กัญญาพัชร โสลา 

๓ นาย กัณพล มีสุวรรณ์ 

๔ นาย กิตติพัฒน์ ศิรพัิฒนคุณ 

๕ นาย กฤชณรงค์ ธนไชย์ 
๖ นางสาว ดลพัชร โมระกรานต์ 

๗ นางสาว ญาดาวดี เพียวอยู่ 
๘ นางสาว ภีมชยั สุขส าราญ 

๙ นางสาว ภรูดา ศรไีทย 

๑๐ นางสาว พิชญา เจรญิฤทธิ์ 
๑๑ นางสาว พิชญาภา จนิเขตต์กรณ์ 

๑๒ นาย วงศธร บุญแชม่ชู 

๑๓ นางสาว ศศินิภา ไพรดี 

๑๔ นางสาว ศุภานัน การจนะการุณ 

๑๕ นาย ศุทธา เล่ียวปภาดา 

๑๖ นางสาว สรลัชนา หนูวงษ์ 

๑๗ นางสาว โสภิชญาน์ิ เอ่ียมสอาด 

๑๘ นาย สุกฤษ เต็กล่ี 

๑๙ นางสาว อัณติกา มะณี 
๒๐ นาย อธชิาติ กล้าเผชญิโชค 
๒๑ นางสาว อภิรดา อาลีมีน 
๒๒ นางสาว อรพิมล  โชติรตัน์ 

หมายเหตุ : รายชือ่เรยีงล าดับตามตัวอักษรพยญัชนะไทย  

 

 
หมายเหตุ  ให้ผู้ผ่านการคัดเลือกเขา้ศึกษาท าการยนืยนัสิทธิเ์ขา้ศึกษาในระบบของ ทปอ. 

https://student.mytcas.com ระหวา่งวนัที ่๔ – ๕ มีนาคม ๒๕๖๙ หากไม่ท าการยนืยนัสิทธิใ์น
ชว่งเวลาดังกล่าว จะถือวา่ผู้สมัครไม่ได้ใชสิ้ทธิใ์นการเขา้ศึกษ า 

เอกสารแนบทา้ยประกาศ  


